Pater noster.

Ad Tertiam.

Proverbiòrum Salomònis (Cap. iii).

†. Deo grátias.

Fili, Si dormieris, salvus eris : quiesces, et suavis erit somnus tuus : ne pavesas repentino terróre, et intruentes tibi potèntias impiòrum. Dōminus erit in latere tuo, et custodiet pedem tuum, ne capiaris à malo. †. Amen.

Antiphona. Faciem meam conspuere non verentur : illicò surrexerunt, et oppresserunt me : insidiati sunt, nec fuit, qui ferret auxilium. †. Improperium expectavit cor meum, et miseriam. Et sustinui qui simul mecum contristarètur, et qui consolaretur ; et non fuit.

Oratio. Christe, Dei Filius, cujus facies pro nobis sputis patuit infidelium ; da nobis, ut quod in te infidelitas habuit abjectum, nos ad nostræ habeamus fidei tutamentum : et in quo illa offensa est, ut te Dōminum crucifigeret gloriæ, nos tibi stabiliamur, et nostrum semper et liberatorem expectantes, et iudicem. †. Amen.

Antiphona 2. Dorsum meum posui ad flagella ; maxillas verò ad palmas ; faciem meam non averti

à confusione sputorum, et factus est Dōminus protector meus. †. Custodi me de manu peccatoris : et ab hominibus iniquis libera me, Dōmine. Qui cogitaverunt supplantare gressus meos.

Oratio. Admirabile satis est, Dōmine, quòd pro nóxiis innocens, piusque pro impiis animam posuisti, dorsum utique ad flagella ponens, maxillas verò ad palmas constituens, faciem quoque tuam à confusione sputorum non retrahens : Qui ergo tanta et talia in suscepto pro nobis passus es corpore, fac nos perenniter in tuæ Deitatis visibili et lætari. †. Amen.

Antiphona 3. Persecuti sunt me inimici mei, et misericordiam in me non fecerunt : lancea percusserunt super renes meos ; ego autem ad Dōminum clamavi. †. Effunde super inimicos meos iram tuam : et indignatio iræ tuæ apprehendat eos.

Oratio. Jesu Dōmine, qui dolorem Ecclesiæ tuæ, quo ad nihilum redacta sunt ossa ejus, pius gubernator intelligis, dum alios extra eam infidelitatis vorago præcipitat, alios intrà eam tentationum seditas necat ; concede nobis, ut quia tu solus pro nobis et tentatus et passus es, tu nos et à tentationibus et à passionibus nostris solus, ipse, eripias : quò testimonium nostrum intrà tuam Ecclesiam ita sit utile, ut mereamur tibi sine fine placere. †. Amen.

†. Sicut onus grave gravata sunt super me : computruerunt plagæ meæ. *P.* Quia ad flagella paratus sum ; et dolor meus in conspectu meo semper. †. Exaruit cor meum, et renes mei resoluti sunt : et ego ad nihilum reductus sum. *P.* Quia. Flectemus genua.

Preces. Deprecemur Dōminum, ut nos à flagello iræ suæ propitiis liberare dignetur.